
X CARRERA POPULAR

GOLMAYO

16 de septiembre de 2018  ------

---

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 22,15 26 Alfonso Izquierdo Alcázar Hombre SENIOR

2 22,29 23 joaquín martinez buberos Hombre SENIOR

3 22,47 104 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA Hombre VETERANO "A"

4 23,21 4 raul garcia rodriguez Hombre SENIOR

5 23,43 115 Antonio Jesus Iñigo Romera Hombre VETERANO "A"

6 24,07 25 Jaime Izquierdo Alcázar Hombre SENIOR

7 24,24 117 David Fernandez Pelarda Hombre VETERANO "A"

8 24,47 27 Gorka Gamito Aguerri Hombre SENIOR

9 25,38 112 Oscar Mozas Perez Hombre VETERANO "A"

10 25,56 210 Antonio Martin Alcubilla Hombre VETERANO "B"

11 26,04 28 Hector pardo Fuentelsaz Hombre SENIOR

12 26,24 114 Luis Javier Lafuente Moreno Hombre VETERANO "A"

13 26,32 13 NORBERTO MORENO MARTIN Hombre SENIOR

14 26,56 204 Pedro Peña de Blas Hombre VETERANO "B"

15 26,57 11 Sergio Nuñez Aragonés Hombre SENIOR

16 27,29 2 Isaac Sanz de Gracia Hombre SENIOR

17 27,39 118 Raul Fernandez Pelarda Hombre VETERANO "A"

18 27,55 201 jose soria gonzalez Hombre VETERANO "B"

19 28,39 211 ANGEL GARRIDO GONZALEZ Hombre VETERANO "B"

20 28,50 18 David La orden alvarez Hombre SENIOR

GENERAL    - 6 KM

20 28,50 18 David La orden alvarez Hombre SENIOR

21 28,50 24 Mariano La Orden Álvarez Hombre SENIOR

22 29,02 102 JUAN CARLOS GIL ANTON Hombre VETERANO "A"

23 29,12 701 Mario Vargas Alonso Hombre JUVENIL Y JUNIOR

24 29,18 8 IOAN SORIN CALIN Hombre SENIOR

25 29,30 7 Antonio Carrascoso Rubio Hombre SENIOR

26 29,59 22 Juan Luis Berná Martínez Hombre SENIOR

27 30,09 110 Roberto Pérez García Hombre VETERANO "A"

28 30,25 202 miguel martinez martinez Hombre VETERANO "B"

29 30,54 109 M Carmen García Gómez Mujer VETERANO "A"

30 31,29 116 Sergio Mayor Garcia Hombre VETERANO "A"

31 31,38 207 Jesus Fernández de Pablo Hombre VETERANO "B"

32 31,41 12 cristina ROMERA SANTA BARBARA Mujer SENIOR

33 32,06 3 RUBÉN BARCOS DÍAZ Hombre SENIOR

34 32,53 205 JOSE MIGUEL CLAVERO RUIZ Hombre VETERANO "B"

35 33,06 209 ROSA CARNICERO DE VERA Mujer VETERANO "B"

36 33,06 105 Antonio Chacón González-Nicolás Hombre VETERANO "A"

37 33,39 107 Luis Alvarez Lopez Hombre VETERANO "A"

38 34,18 10 TOMAS PARKINSON ZEKRE Hombre SENIOR

1 / 2------



X CARRERA POPULAR

GOLMAYO

16 de septiembre de 2018  ------

---39 35,04 101 Ricardo Gómez López Hombre VETERANO "A"

40 35,04 108 Julio Garcia Gómez Hombre VETERANO "A"

41 35,09 100 Miguel Angel Gracia Paños Hombre VETERANO "A"

42 36,00 700 INES RUIZ MAQUEDA Mujer JUVENIL Y JUNIOR

43 37,14 103 Philippe bodin Hombre VETERANO "A"

44 37,24 119 NATALIA ANDRES DEL RIO Mujer SENIOR

45 38,45 113 FRANCISCO GABRIEL ALFARO GARCIA Hombre VETERANO "A"

46 45,33 702 Ángela Castillo Cano Mujer JUVENIL Y JUNIOR

47 45,51 203 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE Hombre VETERANO "B"

48 52,00 200 carmen gesteiro area Mujer VETERANO "B"

2 / 2------



X CARRERA POPULAR

GOLMAYO

16 de septiembre de 2018  -----

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 29,12 701 Mario Vargas Alonso Hombre

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 36,00 700 INES RUIZ MAQUEDA Mujer

2 45,33 702 Ángela Castillo Cano Mujer

JUVENIL / JUNIOR MASCULINO

JUVENIL / JUNIOR FEMENINO

1/1-----



X CARRERA POPULAR

GOLMAYO

16 de septiembre de 2018  -----

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 22,15 26 Alfonso Izquierdo Alcázar

2 22,29 23 joaquín martinez buberos

3 23,21 4 raul garcia rodriguez

4 24,07 25 Jaime Izquierdo Alcázar

5 24,47 27 Gorka Gamito Aguerri

6 26,04 28 Hector pardo Fuentelsaz

7 26,32 13 NORBERTO MORENO MARTIN

8 26,57 11 Sergio Nuñez Aragonés

9 27,29 2 Isaac Sanz de Gracia

10 28,50 18 David La orden alvarez

11 28,50 24 Mariano La Orden Álvarez

12 29,18 8 IOAN SORIN CALIN

13 29,30 7 Antonio Carrascoso Rubio

14 29,59 22 Juan Luis Berná Martínez

15 32,06 3 RUBÉN BARCOS DÍAZ

16 34,18 10 TOMAS PARKINSON ZEKRE

SENIOR MASCULINO

SENIOR FEMENINO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 31,41 12 cristina ROMERA SANTA BARBARA

2 37,24 119 NATALIA ANDRES DEL RIO

1/1-----



X CARRERA POPULAR

GOLMAYO

16 de septiembre de 2018  -----

--

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 22,47 104 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA

2 23,43 115 Antonio Jesus Iñigo Romera

3 24,24 117 David Fernandez Pelarda

4 25,38 112 Oscar Mozas Perez

5 26,24 114 Luis Javier Lafuente Moreno

6 27,39 118 Raul Fernandez Pelarda

7 29,02 102 JUAN CARLOS GIL ANTON

8 30,09 110 Roberto Pérez García

9 31,29 116 Sergio Mayor Garcia

10 33,06 105 Antonio Chacón González-Nicolás

11 33,39 107 Luis Alvarez Lopez

12 35,04 101 Ricardo Gómez López

13 35,04 108 Julio Garcia Gómez

14 35,09 100 Miguel Angel Gracia Paños

15 37,14 103 Philippe bodin

16 38,45 113 FRANCISCO GABRIEL ALFARO GARCIA

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

VETERANO  - A   - MASCULINO

VETERANO  A    - FEMENINO

1 30,54 109 M Carmen García Gómez

1/1-----



X CARRERA POPULAR

GOLMAYO

16 de septiembre de 2018  -----

--

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 25,56 210 Antonio Martin Alcubilla

2 26,56 204 Pedro Peña de Blas

3 27,55 201 jose soria gonzalez

4 28,39 211 ANGEL GARRIDO GONZALEZ

5 30,25 202 miguel martinez martinez

6 31,38 207 Jesus Fernández de Pablo

7 32,53 205 JOSE MIGUEL CLAVERO RUIZ

8 45,51 203 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 33,06 209 ROSA CARNICERO DE VERA

2 52,00 200 carmen gesteiro area

VETERANO   - B          MASCULINO

VETERANO   - B        FEMENINO

1/1-----



X CARRERA POPULAR

GOLMAYO

16 de septiembre de 2018  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 6,16 300 omar jimenez rami Hombre CADETE

2 6,53 301 Alonso Gracia Molina Hombre INFANTIL

3 6,57 303 Diego Tapia Roncero Hombre INFANTIL

4 7,06 302 Alvaro Carramiñana Alvarez Hombre INFANTIL

5 7,48 308 SAMUEL MacKerron Pastora Hombre INFANTIL

6 7,56 304 Sergio Vargas Alonso Hombre INFANTIL

7 9,08 309 Iker Alvarez Gomez Hombre INFANTIL

8 9,08 307 Silvia Fernández Gadea Mujer INFANTIL

9 10,59 305 LEIRE ALFARO ANDRES Mujer INFANTIL

10 13,07 306 ines rodriguez izquierdo Mujer INFANTIL

GENERAL   - 2 KM

1 / 1------



X CARRERA POPULAR

GOLMAYO

16 de septiembre de 2018  -----

--

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 6,53 301 Alonso Gracia Molina

2 6,57 303 Diego Tapia Roncero

3 7,06 302 Alvaro Carramiñana Alvarez

4 7,48 308 SAMUEL MacKerron Pastora

5 7,56 304 Sergio Vargas Alonso

6 9,08 309 Iker Alvarez Gomez

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 9,08 307 Silvia Fernández Gadea

2 10,59 305 LEIRE ALFARO ANDRES

3 13,07 306 ines rodriguez izquierdo

INFANTIL MASCULINO

INFANTIL FEMENINO

1/1-----



X CARRERA POPULAR

GOLMAYO

16 de septiembre de 2018  -----

---

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 6,16 300 omar jimenez rami

CADETE MASCULINO

1/1-----



X CARRERA POPULAR

GOLMAYO

16 de septiembre de 2018  ------

-

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 3,28 504 Isabel Calonge Ruiz Mujer ALEVIN

2 3,39 508 MARCOS LAPEÃ‘A GARIJO Hombre ALEVIN

3 3,43 500 Candela Gracia Molina Mujer ALEVIN

4 3,43 502 HÉCTOR GIL SANCHEZ Hombre ALEVIN

5 3,44 407 ROBERTO SAN MILLAN CARNICERO Hombre BENJAMIN

6 3,44 506 JAVIER ALFARO ANDRES Hombre ALEVIN

7 3,52 429 hector castro corte Hombre BENJAMIN

8 3,54 416 IVAN MATEO GARCIA Hombre BENJAMIN

9 3,56 505 Aroa Cabrerizo Molina Mujer ALEVIN

10 4,00 513 monica romera carrasco Mujer ALEVIN

11 4,01 400 UNAI ASENSIO JIMÉNEZ Hombre BENJAMIN

12 4,02 414 Eneko Jiménez Garcia Hombre BENJAMIN

13 4,03 501 SARA GURAK Mujer ALEVIN

14 4,03 413 Enrique Ayuso Ceña Hombre BENJAMIN

15 4,04 512 Aslam Kasir Abahamid Hombre ALEVIN

16 4,04 415 AITANA SORIA LLORENTE Mujer BENJAMIN

17 4,04 509 Mara MacKerron Pastora Mujer ALEVIN

18 4,05 408 DIEGO MARTINEZ  SANTOS Hombre BENJAMIN

19 4,06 417 Daniela Gracia Molina Mujer BENJAMIN

20 4,11 411 PAULA RODRIGUEZ CALLEJA Mujer BENJAMIN

GENERAL   - 1 KM

20 4,11 411 PAULA RODRIGUEZ CALLEJA Mujer BENJAMIN

21 4,12 425 Roy MacKerron Pastora Hombre BENJAMIN

22 4,16 507 Maya Abbassi Kandili Mujer ALEVIN

23 4,18 405 Miguel Pérez Ramos Hombre BENJAMIN

24 4,25 427 Zina Kasir Abahamid Mujer BENJAMIN

25 4,28 428 WALID ABAJHAMED Hombre BENJAMIN

26 4,30 422 Pablo Sanz hernandez Hombre BENJAMIN

27 4,33 418 ALBA GARCIA BUENO Mujer BENJAMIN

28 4,39 421 Felix Sanz hernandez Hombre BENJAMIN

29 4,47 419 ELSA GARCIA BUENO Mujer BENJAMIN

30 4,47 409 WASIM ABAJHAMED Hombre BENJAMIN

31 4,51 424 ALBA ESCOLAR HERNANDEZ Mujer BENJAMIN

32 4,53 406 Maria Chacón Álvarez Mujer BENJAMIN

33 5,07 404 Asier Hernandez Martinez Hombre BENJAMIN

34 5,09 430 LEYRE FUENTES GIL Mujer BENJAMIN

35 5,10 420 Aitana Alvarez Gomez Mujer BENJAMIN

36 5,48 503 SARA IONA CALIN Mujer ALEVIN

37 5,52 412 Mateo San  Juan Blasco Hombre BENJAMIN

1 / 1------



X CARRERA POPULAR

GOLMAYO

16 de septiembre de 2018  -----

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 3,39 508 MARCOS LAPEÃ‘A GARIJO

2 3,43 502 HÉCTOR GIL SANCHEZ

3 3,44 506 JAVIER ALFARO ANDRES

4 4,04 512 Aslam Kasir Abahamid

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 3,28 504 Isabel Calonge Ruiz

2 3,43 500 Candela Gracia Molina

3 3,56 505 Aroa Cabrerizo Molina

4 4,00 513 monica romera carrasco

5 4,03 501 SARA GURAK

6 4,04 509 Mara MacKerron Pastora

7 4,16 507 Maya Abbassi Kandili

8 5,48 503 SARA IONA CALIN

ALEVIN MASCULINO

ALEVIN FEMENINO

1/1-----



X CARRERA POPULAR

GOLMAYO

16 de septiembre de 2018  -----

-

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 3,44 407 ROBERTO SAN MILLAN CARNICERO

2 3,52 429 hector castro corte

3 3,54 416 IVAN MATEO GARCIA

4 4,01 400 UNAI ASENSIO JIMÉNEZ

5 4,02 414 Eneko Jiménez Garcia

6 4,03 413 Enrique Ayuso Ceña

7 4,05 408 DIEGO MARTINEZ  SANTOS

8 4,12 425 Roy MacKerron Pastora

9 4,18 405 Miguel Pérez Ramos

10 4,28 428 WALID ABAJHAMED

11 4,30 422 Pablo Sanz hernandez

12 4,39 421 Felix Sanz hernandez

13 4,47 409 WASIM ABAJHAMED

14 5,07 404 Asier Hernandez Martinez

15 5,52 412 Mateo San  Juan Blasco

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 4,04 415 AITANA SORIA LLORENTE

BENJAMIN MASCULINO

BENJAMIN FEMENINO

1 4,04 415 AITANA SORIA LLORENTE

2 4,06 417 Daniela Gracia Molina

3 4,11 411 PAULA RODRIGUEZ CALLEJA

4 4,25 427 Zina Kasir Abahamid

5 4,33 418 ALBA GARCIA BUENO

6 4,47 419 ELSA GARCIA BUENO

7 4,51 424 ALBA ESCOLAR HERNANDEZ

8 4,53 406 Maria Chacón Álvarez

9 5,09 430 LEYRE FUENTES GIL

10 5,10 420 Aitana Alvarez Gomez

1/1-----



IX CARRERA POPULAR

GOLMAYO

17 de septiembre de 2017  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 0,56 608 HUGO ASENSIO JIMÉNEZ Hombre PEQUES

2 0,56 604 DANIEL LAPEÑA GARIJO Hombre PEQUES

3 0,57 612 RUBEN MATEO GARCIA Hombre PEQUES

4 0,58 606 JORGE GIL SANCHEZ Hombre PEQUES

5 1,02 610 Meryam Abbassi Kandili Mujer PEQUES

6 1,07 602 HUGO GARIJO ORTEGA Hombre PEQUES

7 1,07 605 Angela Aragonés  lafuente Mujer PEQUES

8 1,07 607 Julia Ayuso Ceña Mujer PEQUES

9 1,08 603 Sara Benito Alcoceba Mujer PEQUES

10 1,10 615 Javier García Antón Hombre PEQUES

11 1,12 632 CARLOS HERRERO HERNANDEZ Hombre PEQUES

12 1,13 617 nerea regaño rodriguez mujer PEQUES

13 1,16 618 hugo muñoz aparicio Hombre PEQUES

14 1,17 629 VICTOR BLAZQUEZ BERNARDINO Hombre PEQUES

15 1,18 600 alejandro rodriguez izquierdo Hombre PEQUES

16 1,18 627 YAGO VARAS JIMENEZ Hombre PEQUES

17 1,19 631 Zoe Laseca Lacalle Mujer PEQUES

18 1,19 635 IVÁN GARIJO ORTEGA Hombre PEQUES

19 1,19 619 Mayka Arribas Orden Mujer PEQUES

20 1,20 613 Antonio Valtueña Aldea Hombre PEQUES

GENERAL  

20 1,20 613 Antonio Valtueña Aldea Hombre PEQUES

21 1,21 621 VEGA ADRIAN BENITO Mujer PEQUES

22 1,22 628 IKER PARDO GARCÉS Hombre PEQUES

23 1,23 623 martin vera sanz Hombre PEQUES

24 1,23 622 MARIA MARTINEZ  SANTOS Mujer PEQUES

25 1,23 614 ADRIÁN BARCOS BELTRÁN Hombre PEQUES

26 1,25 625 ALAN IOAN CALIN Hombre PEQUES

27 1,25 611 nicolas ramon yague Hombre PEQUES

28 1,26 640 PABLO GARIJO GIMENEZ Hombre PEQUES

29 1,28 634 Ángel Pérez Ramos Hombre PEQUES

30 1,28 626 Malena Martín Guillamón Mujer PEQUES

31 1,29 642 DUNA RODRIGUEZ CALLEJA Mujer PEQUES

32 1,29 620 Rafael Carnicero Torres Hombre PEQUES

33 1,32 638 MARTINA SORIA LLORENTE Mujer PEQUES

34 1,33 633 yaiza castro corte Mujer PEQUES

35 1,36 624 Adrian Fernandez Escudero Hombre PEQUES

36 1,38 601 pablo carretero izquierdo Hombre PEQUES

1 / 2------



IX CARRERA POPULAR

GOLMAYO

17 de septiembre de 2017  ------

37 1,39 646 maria carretero izquierdo Mujer PEQUES

38 1,41 654 Aitor Romo Castillo Hombre PEQUES

39 1,42 641 SOFIA GARIJO GIMENEZ Mujer PEQUES

40 1,45 650 Fran Nadales Calvo Hombre PEQUES

41 1,46 403 Mateo Pascual Corredera Hombre PEQUES

42 1,51 630 YAIZA BLAZQUEZ BERNARDINO Mujer PEQUES

43 1,53 648 alejandra ramon yague Mujer PEQUES

44 1,54 649 Naira Martinez La Orden Mujer PEQUES

45 1,57 651 ROMAN DE PABLO CRESPO Hombre PEQUES

46 1,58 652 HUGO FUENTES GIL Hombre PEQUES

47 1,58 659 german vera sanz Hombre PEQUES

48 1,59 639 elena ormazabal esteras Mujer PEQUES

49 2,08 664 martin garcia lafuente Hombre PEQUES

50 2,10 663 Candela Sanz Reyes Mujer PEQUES

51 2,12 665 Pedro Hernández Pinilla Hombre PEQUES

52 2,15 662 Lander Corchon Gonzalo Hombre PEQUES

53 2,16 657 Hugo Valtueña Aldea Hombre PEQUES

54 2,16 660 Martín Ayuso Ceña Hombre PEQUES

55 2,18 647 Pablo Nuñez Cuñado Hombre PEQUES

56 2,21 658 Nuane Hernandez Mujer PEQUES

57 2,21 653 JORGE ESCOLAR HERNANDEZ Hombre PEQUES

58 2,25 656 David Arribas Orden Hombre PEQUES

59 2,32 666 ainhoa hueva romera Mujer PEQUES59 2,32 666 ainhoa hueva romera Mujer PEQUES

60 2,33 661 Marcos Fernández Seseña Hombre PEQUES

61 2,34 645 JORGE PARDO GARCÉS Hombre PEQUES

2 / 2------



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 0,56 608 HUGO ASENSIO JIMÉNEZ

2 0,56 604 DANIEL LAPEÑA GARIJO

3 0,57 612 RUBEN MATEO GARCIA

4 0,58 606 JORGE GIL SANCHEZ

5 1,07 602 HUGO GARIJO ORTEGA

6 1,10 615 Javier García Antón

7 1,12 632 CARLOS HERRERO HERNANDEZ

8 1,16 618 hugo muñoz aparicio

9 1,17 629 VICTOR BLAZQUEZ BERNARDINO

10 1,18 600 alejandro rodriguez izquierdo

11 1,18 627 YAGO VARAS JIMENEZ

12 1,19 635 IVÁN GARIJO ORTEGA

13 1,20 613 Antonio Valtueña Aldea

14 1,22 628 IKER PARDO GARCÉS

15 1,23 623 martin vera sanz

16 1,23 614 ADRIÁN BARCOS BELTRÁN

17 1,25 625 ALAN IOAN CALIN

18 1,25 611 nicolas ramon yague

19 1,26 640 PABLO GARIJO GIMENEZ

20 1,28 634 Ángel Pérez Ramos

21 1,29 620 Rafael Carnicero Torres

22 1,36 624 Adrian Fernandez Escudero

23 1,38 601 pablo carretero izquierdo

PEQUES MASCULINO

23 1,38 601 pablo carretero izquierdo

24 1,41 654 Aitor Romo Castillo

25 1,45 650 Fran Nadales Calvo

26 1,46 403 Mateo Pascual Corredera

27 1,57 651 ROMAN DE PABLO CRESPO

28 1,58 652 HUGO FUENTES GIL

29 1,58 659 german vera sanz

30 2,08 664 martin garcia lafuente

31 2,12 665 Pedro Hernández Pinilla

32 2,15 662 Lander Corchon Gonzalo

33 2,16 657 Hugo Valtueña Aldea

34 2,16 660 Martín Ayuso Ceña

35 2,18 647 Pablo Nuñez Cuñado

36 2,21 653 JORGE ESCOLAR HERNANDEZ

37 2,25 656 David Arribas Orden

38 2,33 661 Marcos Fernández Seseña

39 2,34 645 JORGE PARDO GARCÉS

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 1,02 610 Meryam Abbassi Kandili

2 1,07 605 Angela Aragonés  lafuente

3 1,07 607 Julia Ayuso Ceña

PEQUES FEMENINO



4 1,08 603 Sara Benito Alcoceba

5 1,13 617 nerea regaño rodriguez

6 1,19 631 Zoe Laseca Lacalle

7 1,19 619 Mayka Arribas Orden

8 1,21 621 VEGA ADRIAN BENITO

9 1,23 622 MARIA MARTINEZ  SANTOS

10 1,28 626 Malena Martín Guillamón

11 1,29 642 DUNA RODRIGUEZ CALLEJA

12 1,32 638 MARTINA SORIA LLORENTE

13 1,33 633 yaiza castro corte

14 1,39 646 maria carretero izquierdo

15 1,42 641 SOFIA GARIJO GIMENEZ

16 1,51 630 YAIZA BLAZQUEZ BERNARDINO

17 1,53 648 alejandra ramon yague

18 1,54 649 Naira Martinez La Orden

19 1,59 639 elena ormazabal esteras

20 2,10 663 Candela Sanz Reyes

21 2,21 658 Nuane Hernandez

22 2,32 666 ainhoa hueva romera







X CARRERA POPULAR

GOLMAYO

16 de septiembre de 2018  -----

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 22,15 26 Alfonso Izquierdo Alcázar

2 22,29 23 joaquín martinez buberos

3 23,21 4 raul garcia rodriguez

4 24,07 25 Jaime Izquierdo Alcázar

5 24,47 27 Gorka Gamito Aguerri

6 26,04 28 Hector pardo Fuentelsaz

7 26,32 13 NORBERTO MORENO MARTIN

8 26,57 11 Sergio Nuñez Aragonés

9 27,29 2 Isaac Sanz de Gracia

10 28,50 18 David La orden alvarez

11 28,50 24 Mariano La Orden Álvarez

12 29,18 8 IOAN SORIN CALIN

13 29,30 7 Antonio Carrascoso Rubio

14 29,59 22 Juan Luis Berná Martínez

15 32,06 3 RUBÉN BARCOS DÍAZ

16 34,18 10 TOMAS PARKINSON ZEKRE

SENIOR MASCULINO

SENIOR FEMENINO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 31,41 12 cristina ROMERA SANTA BARBARA

2 37,24 119 NATALIA ANDRES DEL RIO

1/1-----



X CARRERA POPULAR

GOLMAYO

16 de septiembre de 2018  -----

--

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 22,47 104 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA

2 23,43 115 Antonio Jesus Iñigo Romera

3 24,24 117 David Fernandez Pelarda

4 25,38 112 Oscar Mozas Perez

5 26,24 114 Luis Javier Lafuente Moreno

6 27,39 118 Raul Fernandez Pelarda

7 29,02 102 JUAN CARLOS GIL ANTON

8 30,09 110 Roberto Pérez García

9 31,29 116 Sergio Mayor Garcia

10 33,06 105 Antonio Chacón González-Nicolás

11 33,39 107 Luis Alvarez Lopez

12 35,04 101 Ricardo Gómez López

13 35,04 108 Julio Garcia Gómez

14 35,09 100 Miguel Angel Gracia Paños

15 37,14 103 Philippe bodin

16 38,45 113 FRANCISCO GABRIEL ALFARO GARCIA

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

VETERANO  - A   - MASCULINO

VETERANO  A    - FEMENINO

1 30,54 109 M Carmen García Gómez

1/1-----



X CARRERA POPULAR

GOLMAYO

16 de septiembre de 2018  -----

--

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 25,56 210 Antonio Martin Alcubilla

2 26,56 204 Pedro Peña de Blas

3 27,55 201 jose soria gonzalez

4 28,39 211 ANGEL GARRIDO GONZALEZ

5 30,25 202 miguel martinez martinez

6 31,38 207 Jesus Fernández de Pablo

7 32,53 205 JOSE MIGUEL CLAVERO RUIZ

8 45,51 203 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 33,06 209 ROSA CARNICERO DE VERA

2 52,00 200 carmen gesteiro area

VETERANO   - B          MASCULINO

VETERANO   - B        FEMENINO

1/1-----



X CARRERA POPULAR

GOLMAYO

16 de septiembre de 2018  -----

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 29,12 701 Mario Vargas Alonso Hombre

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 36,00 700 INES RUIZ MAQUEDA Mujer

2 45,33 702 Ángela Castillo Cano Mujer

JUVENIL / JUNIOR MASCULINO

JUVENIL / JUNIOR FEMENINO

1/1-----



X CARRERA POPULAR

GOLMAYO

16 de septiembre de 2018  -----

---

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 6,16 300 omar jimenez rami

CADETE MASCULINO

1/1-----



X CARRERA POPULAR

GOLMAYO

16 de septiembre de 2018  -----

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 3,39 508 MARCOS LAPEÃ‘A GARIJO

2 3,43 502 HÉCTOR GIL SANCHEZ

3 3,44 506 JAVIER ALFARO ANDRES

4 4,04 512 Aslam Kasir Abahamid

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 3,28 504 Isabel Calonge Ruiz

2 3,43 500 Candela Gracia Molina

3 3,56 505 Aroa Cabrerizo Molina

4 4,00 513 monica romera carrasco

5 4,03 501 SARA GURAK

6 4,04 509 Mara MacKerron Pastora

7 4,16 507 Maya Abbassi Kandili

8 5,48 503 SARA IONA CALIN

ALEVIN MASCULINO

ALEVIN FEMENINO

1/1-----



X CARRERA POPULAR

GOLMAYO

16 de septiembre de 2018  -----

-

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 3,44 407 ROBERTO SAN MILLAN CARNICERO

2 3,52 429 hector castro corte

3 3,54 416 IVAN MATEO GARCIA

4 4,01 400 UNAI ASENSIO JIMÉNEZ

5 4,02 414 Eneko Jiménez Garcia

6 4,03 413 Enrique Ayuso Ceña

7 4,05 408 DIEGO MARTINEZ  SANTOS

8 4,12 425 Roy MacKerron Pastora

9 4,18 405 Miguel Pérez Ramos

10 4,28 428 WALID ABAJHAMED

11 4,30 422 Pablo Sanz hernandez

12 4,39 421 Felix Sanz hernandez

13 4,47 409 WASIM ABAJHAMED

14 5,07 404 Asier Hernandez Martinez

15 5,52 412 Mateo San  Juan Blasco

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 4,04 415 AITANA SORIA LLORENTE

BENJAMIN MASCULINO

BENJAMIN FEMENINO

1 4,04 415 AITANA SORIA LLORENTE

2 4,06 417 Daniela Gracia Molina

3 4,11 411 PAULA RODRIGUEZ CALLEJA

4 4,25 427 Zina Kasir Abahamid

5 4,33 418 ALBA GARCIA BUENO

6 4,47 419 ELSA GARCIA BUENO

7 4,51 424 ALBA ESCOLAR HERNANDEZ

8 4,53 406 Maria Chacón Álvarez

9 5,09 430 LEYRE FUENTES GIL

10 5,10 420 Aitana Alvarez Gomez

1/1-----



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 0,56 608 HUGO ASENSIO JIMÉNEZ

2 0,56 604 DANIEL LAPEÑA GARIJO

3 0,57 612 RUBEN MATEO GARCIA

4 0,58 606 JORGE GIL SANCHEZ

5 1,07 602 HUGO GARIJO ORTEGA

6 1,10 615 Javier García Antón

7 1,12 632 CARLOS HERRERO HERNANDEZ

8 1,16 618 hugo muñoz aparicio

9 1,17 629 VICTOR BLAZQUEZ BERNARDINO

10 1,18 600 alejandro rodriguez izquierdo

11 1,18 627 YAGO VARAS JIMENEZ

12 1,19 635 IVÁN GARIJO ORTEGA

13 1,20 613 Antonio Valtueña Aldea

14 1,22 628 IKER PARDO GARCÉS

15 1,23 623 martin vera sanz

16 1,23 614 ADRIÁN BARCOS BELTRÁN

17 1,25 625 ALAN IOAN CALIN

18 1,25 611 nicolas ramon yague

19 1,26 640 PABLO GARIJO GIMENEZ

20 1,28 634 Ángel Pérez Ramos

21 1,29 620 Rafael Carnicero Torres

22 1,36 624 Adrian Fernandez Escudero

23 1,38 601 pablo carretero izquierdo

PEQUES MASCULINO

23 1,38 601 pablo carretero izquierdo

24 1,41 654 Aitor Romo Castillo

25 1,45 650 Fran Nadales Calvo

26 1,46 403 Mateo Pascual Corredera

27 1,57 651 ROMAN DE PABLO CRESPO

28 1,58 652 HUGO FUENTES GIL

29 1,58 659 german vera sanz

30 2,08 664 martin garcia lafuente

31 2,12 665 Pedro Hernández Pinilla

32 2,15 662 Lander Corchon Gonzalo

33 2,16 657 Hugo Valtueña Aldea

34 2,16 660 Martín Ayuso Ceña

35 2,18 647 Pablo Nuñez Cuñado

36 2,21 653 JORGE ESCOLAR HERNANDEZ

37 2,25 656 David Arribas Orden

38 2,33 661 Marcos Fernández Seseña

39 2,34 645 JORGE PARDO GARCÉS

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 1,02 610 Meryam Abbassi Kandili

2 1,07 605 Angela Aragonés  lafuente

3 1,07 607 Julia Ayuso Ceña

PEQUES FEMENINO



4 1,08 603 Sara Benito Alcoceba

5 1,13 617 nerea regaño rodriguez

6 1,19 631 Zoe Laseca Lacalle

7 1,19 619 Mayka Arribas Orden

8 1,21 621 VEGA ADRIAN BENITO

9 1,23 622 MARIA MARTINEZ  SANTOS

10 1,28 626 Malena Martín Guillamón

11 1,29 642 DUNA RODRIGUEZ CALLEJA

12 1,32 638 MARTINA SORIA LLORENTE

13 1,33 633 yaiza castro corte

14 1,39 646 maria carretero izquierdo

15 1,42 641 SOFIA GARIJO GIMENEZ

16 1,51 630 YAIZA BLAZQUEZ BERNARDINO

17 1,53 648 alejandra ramon yague

18 1,54 649 Naira Martinez La Orden

19 1,59 639 elena ormazabal esteras

20 2,10 663 Candela Sanz Reyes

21 2,21 658 Nuane Hernandez

22 2,32 666 ainhoa hueva romera






